Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 002

RAD.

2021-00128
2021-00154
2022-00003

2022-00003

2022-00004

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
DECLARATIVO
EJECUTIVO A CONTINUACION

EJECUTIVO A CONTINUACION

HIPOTECARIO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

MARICELA MARTINEZ
GUERRERO Y OTROS
FABIAN DANILO PAEZ MEZA
CLINICA NUESTRA SENORA DE
TORCOROMA
CLINICA NUESTRA SENORA DE
TORCOROMA
AGRO INVERSIONES EL TRAPICHE
S.AS.

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 21/01/2022

DEMANDADO ACTUACION
JOSE MARIANO LOZANO AUTO 024 PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA
DELGADO Y OTRA DE BANCOS MEDIDA CAUTELAR
SAID ORLANDO MANDON AUTO 023 ADMITE DEMANDA
N.C.PyJJJ. AUTO 025 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
N.C.P.yJ.JJ. AUTO 026 DECRETA MEDIDA CAUTELAR
S.M.A.y OTROS AUTO 027 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

FECHA AUTO

20/01/2022
20/01/2022
20/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

CUAD.

ELECTRONICO
ELECTRONICO
ELECTRONICO

ELECTRONICO

ELECTRONICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 21/01/2022, A LAS 8:00 A.M.
I,_'

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO
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