

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO ART. 295 CGP Y ART.9 DEC.806 DE 2020

ESTADO No. 002 FECHA PUBLICACIÓN: 21/01/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00128	EJECUTIVO	MARICELA MARTINEZ GUERRERO Y OTROS	JOSE MARIANO LOZANO DELGADO Y OTRA	AUTO 024 PONE EN CONOCIMIENTO RESPUESTA DE BANCOS MEDIDA CAUTELAR	20/01/2022	ELECTRÓNICO
2021-00154	DECLARATIVO	FABIAN DANILO PAEZ MEZA	SAID ORLANDO MANDON	AUTO 023 ADMITE DEMANDA	20/01/2022	ELECTRÓNICO
2022-00003	EJECUTIVO A CONTINUACION	CLINICA NUESTRA SEÑORA DE TORCOROMA	N.C.P y J.J.J.	AUTO 025 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	20/01/2022	ELECTRÓNICO
2022-00003	EJECUTIVO A CONTINUACION	CLINICA NUESTRA SEÑORA DE TORCOROMA	N.C.P. y J.J.J.	AUTO 026 DECRETA MEDIDA CAUTELAR	20/01/2022	ELECTRÓNICO
2022-00004	HIPOTECARIO	AGRO INVERSIONES EL TRAPICHE S.A.S.	S.M.A. y OTROS	AUTO 027 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	20/01/2022	ELECTRÓNICO

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 21/01/2022, A LAS 8:00 A.M.

JAIRO AUGUSTO SOLANO QUINTERO

SECRETARIA(O)		